
UCHWAŁA NR XXXIV/251/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania  sieci  szkół podstawowych  i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piaski do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego   ustawą  –   Prawo oświatowe,   na  okres   od   dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu  pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty w Lublinie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Piaski, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych   prowadzonych przez    Gminę  Piaski na  okres  od 1  września  2017  r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę  Piaski publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych  przez    Gminę   Piaski   na    
okres     od   1   września   2017   r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum nr 1 w Piaskach im. Antoniego Norberta Patka z siedzibą: 21-050 Piaski, ul. Partyzantów 
19 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Piaskach z siedzibą: 21-050 Piaski, ul. 
Mickiewicza 2 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Piaskach  rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Mikolaja Kopernika w Piaskach rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 1 w Piaskach im. Antoniego Norberta Patka zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1774



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Podgórski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1774



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/251/2017

Rady Miejskiej w Piaskach

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Piaski, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych   prowadzonych przez Gminę  Piaski na  okres  od 1  
września  2017  r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Nazwa placówki, adres siedziby, inne 
lokalizacje prowadzenia zajęć

Miejscowości stanowiące obwód szkoły

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Piaskach
Siedziba:  21-050 Piaski, ul. Mickiewicza 2,
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: 21-050 Piaski, ul. Partyzantów 
19

Borkowszczyzna, Brzezice, Brzeziczki, Emilianów, 
Gardzienice Pierwsze, Gardzienice Drugie, 
Giełczew, Józefów, Kębłów, Klimusin, Kozice 
Dolne, Kozice Dolne - Kolonia, Kozice Górne, 
Majdan Brzezicki, Majdan Kozic Dolnych, Majdan 
Kozic Górnych, Majdanek Kozicki, Młodziejów, 
Nowiny, Piaski, Piaski Górne, Piaski Wielkie, 
Siedliszczki, Kolonia Siedliszczki, Stefanówka, 
Wola Gardzienicka, Wola Piasecka, Kolonia Wola 
Piasecka, Żegotów

Szkoła Podstawowa w Bystrzejowicach 
Pierwszych wchodząca w skład Zespołu Szkól 
w Bystrzejowicach Pierwszych im. Heleny 
Babisz
Siedziba: Bystrzejowice Pierwsze 89, 21-050 
Piaski

Bystrzejowice Pierwsze, Bystrzejowice Drugie, 
Bystrzejowice Trzecie, Jadwisin, Janówek, 
Kawęczyn, Majdan Kawęczyński, Marysin, 
Wierzchowiska Pierwsze, Wierzchowiska Drugie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1774



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/251/2017

Rady Miejskiej w Piaskach

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę  Piaski publicznych gimnazjów  i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych  przez   
Gminę   Piaski   na    okres   od   1 września   2017   r.  do  dnia 31 sierpnia 2019 r.

Nazwa placówki, adres siedziby, inne 
lokalizacje prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Miejscowości stanowiące obwód szkoły

Klasy  gimnazjalne byłego Gimnazjum nr 
1 w Piaskach im. Antoniego Norberta Patka 
włączonego do Szkoły Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Piaskach.
Siedziba: 21-050 Piaski, ul. Mickiewicza 2,
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 21-050 
Piaski, ul. Partyzantów 19

Borkowszczyzna, Brzezice, Brzeziczki, Emilianów, 
Gardzienice Pierwsze, Gardzienice Drugie, Giełczew, 
Józefów, Kębłów, Klimusin, Kozice Dolne, Kozice 
Dolne - Kolonia, Kozice Górne, Majdan Brzezicki, 
Majdan Kozic Dolnych, Majdan Kozic Górnych, 
Majdanek Kozicki, Młodziejów, Nowiny, Piaski, 
Piaski Górne, Piaski Wielkie, Siedliszczki, Kolonia 
Siedliszczki, Stefanówka, Wola Gardzienicka, Wola 
Piasecka, Kolonia Wola Piasecka, Żegotów

Gimnazjum Nr 2 w Bystrzejowicach 
Pierwszych wchodzące w skład Zespołu Szkół 
w Bystrzejowicach Pierwszych im. Heleny 
Babisz
Siedziba: Bystrzejowice Pierwsze 89, 21-050 
Piaski

Bystrzejowice Pierwsze, Bystrzejowice Drugie, 
Bystrzejowice Trzecie, Jadwisin, Janówek, 
Kawęczyn, Majdan Kawęczyński, Marysin, 
Wierzchowiska Pierwsze, Wierzchowiska Drugie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1774


		2017-04-11T12:35:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




